АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2019 г. № 0332 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, приобретенного
МБОУ «Карпогорская СШ № 118»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., на основании контракта на поставку специального автобуса для перевозки людей № 10 от 23.07.2015 года, акта приема-передачи от 17.08.2015 года, проведенной регистрацией транспортного средства и предоставленных МБОУ «Карпогорская СШ № 118» документов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район», следующее имущество:

- автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2015 года изготовления, ПТС 52 ОК 105901, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXF0001374, модель, № двигателя 523420 F1001953, кузов № X1M3205BXF0001374, цвет кузова – Жёлтый, государственный регистрационный знак М 713 ВС 29, балансовой стоимостью – 1 635 667,00 рублей.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» вышеназванное имущество;
- дополнить перечень особо ценного движимого имущества МБОУ «Карпогорская СШ № 118», утвержденный постановлением администрации МО «Пинежский район» от 29.12.2012 г. № 0916-па, вышеназванным имуществом.
Глава администрации                                                                         А.С. Чечулин